OyHuoB AHapen Onerosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

12378

13379

12380

12381

12360-1

12361-1

12381-1

12382

12383

12384

12385

12386

12387

12388

12389

12390

12391

12392

12393

12394

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4YMo AyHuos A.O.

4Yno AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4YMno AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

Yo AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNoO AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

Yo AyHuos A.O.

4YMno AyHuos A.O.

4YMo AyHuos A.O.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2025

01.10.2025

08.10.2025

03.10.2025

11.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

02.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

10.10.2025

15.10.2025

10.10.2025

09.10.2025

13.10.2025

27.10.2025

10.10.2025

14.10.2025

10.10.2025

CBepeHun

LyHuoB AHapein Onerosuy

001793

11.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

ABNXKNMoe

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

ABXKNMoe

OBUXMMOE

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa



12395

12396

12397

12398

12399

12400

12402

12403

12404

12404-1

12405

12406

12408

12409

12410

12411

12412

12413

12364-1

12365*1

12414

12415

12416

12417-1

4YMNo AyHuos A.O.

4YMNoO AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

Yo AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4O AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4YMo AyHuos A.O.

4YMno AyHuos A.O.

4YMo AyHuos A.O.

4YMno AyHuos A.O.

4YMNoO AyHuos A.O.

4Yno AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

Yo AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

10.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

29.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

30.10.2025

02.12.2025

20.10.2025

19.11.2025

18.11.2025

27.10.2025

05.11.2025

11.11.2025

29.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

01.11.2025

01.11.2025

05.11.2025

11.12.2025

OBUXMMOE

pnonsa B YK

HeaABNXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

OBUXMMOE

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

ABXKNMoe

OBUXMMOE

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



12417-2

12417-3

12417-4

12417-5

12417-6

12417-7

12417-8

12417-9

12417-10

12417-11

12417-12

12417-13

12418

12420

12421

12422

12423

12424

12425

12426

12427

12428

12429

12430

12430-1

4Yno AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

Yo AyHuos A.O.

4YMNoO AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMno AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4YMno AyHuos A.O.

4YMNoO AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNoO AyHuos A.O.

Yo AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

04.10.2025

17.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

17.11.2025

14.11.2025

25.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

09.12.2025

20.11.2025

25.11.2025

25.12.2025

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

OBUXMMOE

nmo

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

OBUXMMOe

ABXKNMoe

nons B YK

HEeOBMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



12431

12432

12275-3

12276-3

12433

12433-1

12434

12435

12436

12437

12438

12439

12440

12441

12442

12443

12445

12446

12447

12448

12449

12450

12451

12452

12453

12454

12455

4Yno AyHuos A.O.

4YMno AyHuos A.O.

4YMNoO AyHuos A.O.

Yro AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4O AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4YMo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4YMo AyHuos A.O.

4Yno AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4Yno AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

Yo AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

Yo AyHuos A.O.

4YMo AyHuos A.O.

4YMno AyHuos A.O.

21.11.2025

21.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

24.11.2025

15.12.2025

24.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

02.12.2025

04.12.2025

08.12.2025

15.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

12.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

HeaABUXNMOCTb

nons B YK

HeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

OBUXMMOE

akumm

HeOABMXXNMOCTb

OBUXMMOE

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

ABXKNMoe

HeOBMXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

ABXKNMoe

ABXKNMoe

akumm

HeaABMXNMOCTb

nonsa B YK

nonsa B YK

nonsa B YK

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



12456

12457

12458

12459

12465

12466

12467

12468

12470

12471

12472

12473

12474

4Yno AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

Yo AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNOoO AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4YMno AyHuos A.O.

4YMNo AyHuos A.O.

15.12.2025

26.12.2025

25.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

25.12.2025

24.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

ABXKNMoe

HeABMXXUNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

OBUXMMOE

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

OBUXMMOE

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa
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