

Дунцов Андрей Олегович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дунцов Андрей Олегович			
Номер в реестре членов РОО		001793			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12378	ЧПО Дунцов А.О.	01.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
13379	ЧПО Дунцов А.О.	01.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12380	ЧПО Дунцов А.О.	08.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12381	ЧПО Дунцов А.О.	03.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12360-1	ЧПО Дунцов А.О.	11.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12361-1	ЧПО Дунцов А.О.	11.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12381-1	ЧПО Дунцов А.О.	12.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12382	ЧПО Дунцов А.О.	02.10.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12383	ЧПО Дунцов А.О.	08.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12384	ЧПО Дунцов А.О.	08.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12385	ЧПО Дунцов А.О.	08.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12386	ЧПО Дунцов А.О.	10.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12387	ЧПО Дунцов А.О.	15.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12388	ЧПО Дунцов А.О.	10.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12389	ЧПО Дунцов А.О.	09.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12390	ЧПО Дунцов А.О.	13.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12391	ЧПО Дунцов А.О.	27.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12392	ЧПО Дунцов А.О.	10.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12393	ЧПО Дунцов А.О.	14.10.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12394	ЧПО Дунцов А.О.	10.10.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества

12395	ЧПО Дунцов А.О.	10.10.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12396	ЧПО Дунцов А.О.	13.10.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12397	ЧПО Дунцов А.О.	14.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12398	ЧПО Дунцов А.О.	16.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12399	ЧПО Дунцов А.О.	17.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12400	ЧПО Дунцов А.О.	29.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12402	ЧПО Дунцов А.О.	24.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12403	ЧПО Дунцов А.О.	24.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12404	ЧПО Дунцов А.О.	30.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12404-1	ЧПО Дунцов А.О.	02.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12405	ЧПО Дунцов А.О.	20.10.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12406	ЧПО Дунцов А.О.	19.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12408	ЧПО Дунцов А.О.	18.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12409	ЧПО Дунцов А.О.	27.10.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12410	ЧПО Дунцов А.О.	05.11.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12411	ЧПО Дунцов А.О.	11.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12412	ЧПО Дунцов А.О.	29.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12413	ЧПО Дунцов А.О.	30.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12364-1	ЧПО Дунцов А.О.	30.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12365*1	ЧПО Дунцов А.О.	30.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12414	ЧПО Дунцов А.О.	01.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12415	ЧПО Дунцов А.О.	01.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12416	ЧПО Дунцов А.О.	05.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12417-1	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

12417-2	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12417-3	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12417-4	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12417-5	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12417-6	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12417-7	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12417-8	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12417-9	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12417-10	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12417-11	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12417-12	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12417-13	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12418	ЧПО Дунцов А.О.	04.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12420	ЧПО Дунцов А.О.	17.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12421	ЧПО Дунцов А.О.	11.11.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12422	ЧПО Дунцов А.О.	11.11.2025	ПИФ	рыночная	Оценка бизнеса
12423	ЧПО Дунцов А.О.	17.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12424	ЧПО Дунцов А.О.	14.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12425	ЧПО Дунцов А.О.	25.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12426	ЧПО Дунцов А.О.	17.11.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12427	ЧПО Дунцов А.О.	18.11.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12428	ЧПО Дунцов А.О.	09.12.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12429	ЧПО Дунцов А.О.	20.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12430	ЧПО Дунцов А.О.	25.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12430-1	ЧПО Дунцов А.О.	25.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

12431	ЧПО Дунцов А.О.	21.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12432	ЧПО Дунцов А.О.	21.11.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12275-3	ЧПО Дунцов А.О.	20.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12276-3	ЧПО Дунцов А.О.	20.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12433	ЧПО Дунцов А.О.	24.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12433-1	ЧПО Дунцов А.О.	15.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12434	ЧПО Дунцов А.О.	24.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12435	ЧПО Дунцов А.О.	24.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12436	ЧПО Дунцов А.О.	25.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12437	ЧПО Дунцов А.О.	25.11.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12438	ЧПО Дунцов А.О.	26.11.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
12439	ЧПО Дунцов А.О.	26.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12440	ЧПО Дунцов А.О.	26.11.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12441	ЧПО Дунцов А.О.	02.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12442	ЧПО Дунцов А.О.	04.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12443	ЧПО Дунцов А.О.	08.12.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12445	ЧПО Дунцов А.О.	15.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12446	ЧПО Дунцов А.О.	10.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12447	ЧПО Дунцов А.О.	10.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12448	ЧПО Дунцов А.О.	10.12.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12449	ЧПО Дунцов А.О.	12.12.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12450	ЧПО Дунцов А.О.	11.12.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
12451	ЧПО Дунцов А.О.	12.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12452	ЧПО Дунцов А.О.	12.12.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12453	ЧПО Дунцов А.О.	12.12.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12454	ЧПО Дунцов А.О.	12.12.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12455	ЧПО Дунцов А.О.	12.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

12456	ЧПО Дунцов А.О.	15.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12457	ЧПО Дунцов А.О.	26.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12458	ЧПО Дунцов А.О.	25.12.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12459	ЧПО Дунцов А.О.	18.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12465	ЧПО Дунцов А.О.	22.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12466	ЧПО Дунцов А.О.	25.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12467	ЧПО Дунцов А.О.	24.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12468	ЧПО Дунцов А.О.	23.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12470	ЧПО Дунцов А.О.	24.12.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12471	ЧПО Дунцов А.О.	23.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12472	ЧПО Дунцов А.О.	24.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12473	ЧПО Дунцов А.О.	25.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12474	ЧПО Дунцов А.О.	26.12.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества